

## Selskabet af 2018 IVS

Lindevangsvej 41, Trørød  
2950 Vedbæk  
CVR-nr. 39 85 46 27

REVISION & RÅDGIVNING

### Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2020.

---

Henrik Blou  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 11. september 2018 - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Selskabet af 2018 IVS Lindevangsvej 41 Trørød 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 39 85 46 27
	Stiftet: 11. september 2018
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 11. september - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Blou, Direktør
<b>Revisor</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i regnskabsåret bestået i at eje aktier og anpartar samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -9.000 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.945 kr.. Udviklingen i året er som forventet af ledelsen, årets resultat anses dermed for tilfredsstillende.

### *Investeringer*

Selskabet har i regnskabsåret erhvervet unoterede aktier for t.kr. 2.007.

### **Den forventede udvikling**

Ledelsen forventer at selskabet omregistreres til ApS i efterfølgende regnskabsår.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	11/9 2018 - 31/12 2019 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.000</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	11.474
Øvrige finansielle omkostninger	-1
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.473</b>
Skat af årets resultat	-528
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>1.945</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>1.945</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	1.945
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.945</b>

## Balance

---

<u>Note</u>	31/12 2019 kr.
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.006.542
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.006.542</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.006.542</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavende selskabsskat	2.389
Tilgodehavender i alt	<u>2.389</u>
Likvide beholdninger	<u>10.343</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>12.732</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.019.274</u></b>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	1
Overført resultat	1.945
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.946</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000
Anden gæld	<u>2.010.328</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.017.328</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.017.328</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.019.274</u></b>



## Egenkapitaloppørelse

---

	Virksomheds kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 11. september 2018	1	0	1
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.945	1.945
	<b>1</b>	<b>1.945</b>	<b>1.946</b>

## Noter

---

	11/9 2018 - 31/12 2019 kr.
<b>1. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>	
Tilgang i årets løb	<u>2.006.542</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>2.006.542</u></b>
Nedskrivninger 11. september 2018	<u>0</u>
<b>Nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>2.006.542</u></b>
